莆环保〔2017〕363 号

 莆田市环保局关于公布“放管服”改革、

生态文明建设和环境保护的规范性文件

清理结果的通知
局机关各科室，直属各事业单位：

根据莆田市人民政府办公室《关于印发进一步做好涉及“放管服”改革、生态文明建设和环境保护的规范性文件清理工作方案的通知》（莆政办网传〔2017〕46号）要求，对2015年前我局发布的涉及“放管服”改革、生态文明建设和环境保护的规范性文件进行了全面清理，现将清理结果公布如下：
一、《关于进一步加强放射源安全管理的通知》（莆环保〔2016〕166号）等20件涉及“放管服”改革、生态文明建设和环境保护的规范性文件予以废止（具体目录详见附件1）。废止的规范性文件，自本通知公布之日起不再执行。
二、《莆田市环保局关于印发莆田市污染源自动监控管理规定的通知》（莆环保〔2014〕72号）继续有效并适时修改（具体目录详见附件2）。

附件：1. 废止的涉及“放管服”改革、生态文明建设和环境保护的规范性文件清理目录（共20件）
2.继续有效并需适时修改的涉及“放管服”改革、生态文明建设和环境保护的规范性文件目录
（共1件）

  莆田市环境保护局
                        2017年10月26日

附件1
废止的涉及“放管服”改革、生态文明建设和环境
保护的规范性文件清理目录（共20件）

	制定单位   名称
	莆田市环保局
	规范性文件类别（涉及“放管服”的标注1，涉及生态文明和环境保护的标注2）

	已废止的
	规范性文件名称
	文号
	废止日期
	规范性文件类别（填1或2）

	关于进一步加强放射源安全管理的通知
	莆环保[2016]166号

	2

	莆田市环保局关于建设项目“三同时”监督检查和竣工环保验收管理规程（试行）的通知
	莆环保[2010]39号

	1

	莆田市环保局关于做好第二批监督项目移交工作的通知
	莆环保[2010]122号

	1

	莆田市环保局关于由县（区）环保局负责监管的市批项目违法环评和竣工环保验收有关法律法规行为处理程序的通知
	莆环保[2011]67号

	1

	莆田市环保局关于印发莆田市养猪场项目竣工环保验收工作意见的通知
	莆环保[2014]280号

	1

	莆田市环保局关于印发莆田市畜类养殖场项目竣工环保验收工作意见的通知
	莆环保[2014]281号

	1

	莆田市环保局关于加强畜禽养殖业项目环保管理的通知
	莆环保[2014]282号

	1

	莆田市环保局关于简化房建类、生态类建设项目竣工环保验收工作程序的通知
	莆环保[2014]343号

	1

	关于落实《建设项目环境影响评价资质管理办法》的通知
	莆环保[2016]17号

	1

	莆田市环保局关于印发突发环境事件应急预案（修订本）的通知
	莆环保[2012]376号

	2

	莆田市环保局关于开展打击危险废物环境违法犯罪行为保障“清水蓝天”专项执法行动实施方案的通知
	莆环保[2016]203号

	2

	莆田市环保局关于进一步强化减排项目联动督查机制的通知
	莆环保[2013]177号

	2

	莆田市环保局关于进一步强化减排项目联动督查机制的补充通知
	莆环保[2013]203号

	2

	莆田市环保局关于进一步明确新车注册和外地车辆转入排放标准有关工作的通知
	莆环保[2014]274号

	2

	关于加强环保标志核发工作管理的通知
	莆环保[2016]1号

	2

	关于印发《莆田市2016年度大气污染防治实施方案》的通知
	莆环保[2016]37号

	2

	关于加强各核发点位“环保标”管理的通知
	莆环保[2016]127号

	2

	关于新车注册和外地车辆转入排放标准有关工作的通告
	莆环保[2016]241号

	2

	关于印发大气污染防治专项整治工作方案的通知
	莆环保[2016]332号

	2

	莆田市环保局关于印发规范行政征收行政确认和行政强制自由裁量权标准和配套制度的通知
	莆环保[2010]84号
	2016年5月17日
	2

 附件2
继续有效并需适时修改的涉及“放管服”改革、生态文明建设和环境保护的规范性文件目录（共1件）
	拟修改的
	规范性文件名称
	文号
	时间安排
	规范性文件类别（1或2）

	莆田市环保局关于印发莆田市污染源自动监控管理规定的通知
	莆环保〔2014〕72号
	2018年6月
	2

	  莆田市环境保护局办公室              2017年10月26日印发